K Hildebrand (1898), s 14. 

Deutsche Reichtagsakten unter Maximilian I: 5: I: 2 (1981), nr 1202 s 941 [mina kursivenngar]. 
Inget av det ovan anförda hindrar konung Maximilian I från att den 11 mai 1495 
skriftligen av storfursten Moskva anhålla om att två augsburgiska köpmän i Novgorod 
måtte åtnjuta samma rättigheter som handelsmän från Lybeck och Hamburg åtnjuter 
(Deutsche Reichtagsakten unter Maximilian I: 5: I: 2 (1981), nr 1199 s 938). 

25 mars 1493; Frankfurts Reichscorrespondenz 1376-1519, 2:1, s 570f. 
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unde vorstrickinge tusschen deme erberorden ryke unde uns stederen gemaket. 1072 

Den 22 juni 1496 utfärdar påven Alexander VI en korstågsbulla mot 
ryssarna: 

venerabilibus fratribus archiepiscopo Vpsalensi et episcopo Aboensi salutem etc. Ex 
relatione dilecti filii Hemingi Gadh, prepositi ecclesie Lincopensis, familiaris et 
cubicularii nostri et totius regni Suetie apud sedem apostolicam oratoris, accepimus, 
quod anno proxime immediate elapso, circa festum s. Andree apostoli et pluribus 
aliis vicibus Rutheni scismatici, Christi nominis inimici, cum sexaginta milibus 
hominum magnam partem Aboensis doicesis in regna Suetie constituti incendiis 
ecclesiarum, blasfemationibus nominis Christi et eius sanctorum, cedibus, rapinis, 
matronarum ac virginium illarum partium violationibus, stupris et deflorationibus 
ac homicidiis quam plurimum devastarunt, multa milia christianorum occidento et 
servituti perpetue subiciendo, adeo quod vix in partihus illis reperiatur, qui contra 
eosdem scismaticos pugnare et se defendere velit aut possit; et nisi de celeri et 
opportuna remedio provideatur, tota diocesis Aboensis et demum regnum Suetie 
cum terra Liuonie et provinciis ei adiacentibus per dictos scismaticos subiugari 
formidatur. Ea propter nobis supplicari fecerunt humiliter dilecti filii Stena Sture, 
dicti regni Suetie vice rex et gubernator, ac eius et regni predicti archiepiscopus, 
episcopi, consiliarii, qi ultra quinquaginta milia hominum hodiema die contra dictos 
scismaticos castrametati sunt, quatenus illis, qui in fine terrarum christianorum et 
confinibus dictorum scismaticorum continua bella gerendo consistunt, more pii 
patris compatiendo, omnibus et singulis utriusque sexus Christi fidelibus in dicto 
regno et terra Liuonie pro tempore existentibus, et quibusvis aliis, qui contra dictos 
scismaticos et ad eos compescendum et debellandum ire et pro Christi nomine 
contra illos bebellare uoluerint, ... 1073